



Sāksies koncertzāles “Latvija” 2025. gada abonementu tirdzniecība



Otrdien, 10. decembrī, plkst. 12.00 tirdzniecībā nonāks koncertzāles “Latvija” abonementi, kuros iekļauti pieci 2025. gada pirmās puses koncerti un kas ļaus ne vien laicīgi garantēt klātbūtni ievērojamā muzikālajā notikumā, bet arī tikt pie papildus iespējām un ērtībām.

Pieci spilgti 2025. gada notikumi apvienoti koncertu abonementos, kas izveidoti pēc daudzu uzticamo klausītāju lūguma. Būs pieejami divu veidu abonementi. Standarta abonements piecu koncertu apmeklējumiem un gaidāmās sezonas jaunums – Mūzikas draugu kluba abonements, kas dos iespēju koncertzāles “Greenroom” telpās izmantot privāto garderobi, baudīt uzkodas un dzērienus, kā arī piedzīvot īpašas tikšanās ar māksliniekiem pēc koncertiem.

2025. gadu atklās īpašs koncerts, kas būs piepildīts ar apbrīnojamu talantu, māksliniecisku degsmi un ģimenisku spēku. Vienā koncertā uzstāsies trīs mūsu spilgtās zvaigznes – Kristīne Balanas, Margarita Balanas un Roberts Balanas. Mūziķi ar žilbinošiem panākumiem uz koncertskatuvēm visā pasaulē apvienosies unikālā koncertprogrammā Ventspilī.

Mūsdienu klasiskās mūzikas izcilība, franču čelliste Kamila Tomā (Camille Thomas) koncertzālē “Latvija” uzstāsies kopā ar spožu meistarību un muzikālu jūtību apveltīto pianistu Georgiju Osokinu. Šī būs pirmā abu mūziķu tikšanās, kopīgi pirmatskaņojot jaunu programmu ar pārtaicīgām un romantisku dziņu piepildītām noskaņām.

Viena no Latvijas klasiskās mūzikas spožākajiem leņķiem, vijolniece Vineta Sareika kopā ar Latvijas Nacionālā simfoniskā orķestra mūziķiem jaunizveidotā programmā koncertzālē “Latvija” rosinās klausītājus uz pārdomām par dzīvi un mūžību caur Bārbera, Šūberta un Hartmaņa filozofiskākajiem opusiem. Vineta Sareika būs arī gaidāmās programmas atskaņojuma vadītāja.

Koncertā “Monseratas klostera dziedājumi” pasaules pirmatskaņojumu piedzīvos katalāņu komponista Bernata Vivankosa (Bernat Vivancos) skaņdarbs “Klusās nedēļas responsoriji”, kuru izpildīs Latvijas Radio koris un diriģents Sigvards Kļava. Ideja par komponista Bernata Vivankosa jaundarbu un pirmatskaņojumu Ventspilī radās jau 2023. gadā un liels prieks, ka 2025. gadā tas īstenosies.

Koncertzālēs aktīvo pavasara sezonu noslēgs čellista Žana Gijēna Keirasa (Jean Guihen Queyras) koncerts kopā ar kamerorķestri “Sinfonietta Rīga” un diriģentu Normundu Šnē. Slavenā franču čellista Žana Gijēna Keirasa muzikālie horizonti ir mūsdienu pasaulei neierasti plaši gan repertuāra, gan skatuves amplitudā ziņā. Čellists brīvi jūtas dažādu laikmetu un stilu mūzikā, labprāt izaicina stingro rāmju piekritējus un vienlaikus apbur ar savu aizrautību, pagūstot muzicēt ar izcilākajiem pasaules orķestriem un diriģentiem.

Abonementi koncertzāles “Latvija” kasē un visās “Biļešu paradīzes” tirdzniecības vietās būs iegādājami līdz 2025. gada 7. janvārim. Koncertu organizē SIA “Kurzemes filharmonija” ar Ventspils valspilsētas pašvaldības un Valsts kultūrkapitāla fonda finansiālo atbalstu.

Koncertzāles “Latvija” abonementi 2025

- **Sestdien, 18. janvārī, plkst. 17.00** Kristīne Balanas, Margarita Balanas un Roberts Balanas
- **Ceturtdien, 13. februārī, plkst. 19.00** Kamillas Tomā un Georgija Osokina
- **Trešdien, 1. martā, plkst. 17.00** Vineta Sareika un LNSO mūziķi
- **Sestdien, 12. aprīlī, plkst. 17.00** Monseratas klostera dziedājumi. Bernats Vivankoss un Latvijas Radio koris. Pasaules pirmatskaņojums
- **Piektdien, 31. maijā, plkst. 17.00** Žana Gijēna Keirasa, kamerorķestra “Sinfonietta Rīga” un diriģenta Normunda Šnē koncerts